様式E-2_収支報告書（表紙）

[bookmark: _Hlk101267654]笹川保健財団　地域啓発
助成番号：2022－XXX（必ずご記入下さい）

　　　　年　　月　　日

公益財団法人　笹川保健財団
会長　　喜　多　悦　子　殿

2022年度笹川保健財団地域啓発助成
収　支　報　告　書

標記について、下記の関係書類を添えて報告いたします。

記
1　研究助成金額　　　金　　　　　　　円

2　活動テーマ

3.　収支決算書　[様式E-３]
4.　[様式E-4_費目別支出簿]・支出証拠書類

所属機関・職名

氏名